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Zegar kuchenn y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zegar kuchenny. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i ukła-

dzie linii zegara. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych fotografiach, na któiych fig. 1 

przedstawia zegar kuchenny w formie deski z owocami, warzywami i kopyścią, fig. 2 

zegar z owcami, warzywami i rybą 

Zegar kuchenny według wzoru przemysłowego mający tarcz zegarową w formie 

pierścienia kolistego charakteryzuje się tym, że stanowią go usytuowane wokół deski 

z tarczą zegarową płaskorzeźby imitujące cebulę, czosnek, kiść winogron owoce, ko-

pyść kuchenną i rybę, jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 1 i fig. 2. 

Zegar kuchenny w odmianie wzoru stanowi deska, która ma w części centralnej 

tarcz zegarową otoczoną od góry kiścią winogron z liściem, pod nią z lewej strony usy-

tuowany jest warkocz cebuli, z prawej jabłko i gruszka z pod których opada warkocz 

czosnku, zaś u dołu, pod tarczą zegarową, pomiędzy warkoczami cebuli i czosnku jest 

usytuowana kopyść z wygiętym uchwytem, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 

1. 

Zegar kuchenny w następnej odmianie wzoru stanowi deska, mająca w części 

centralnej tarcz zegarową otoczoną od góry kiścią winogron z liściem z pod której z 

lewej strony opada warkocz cebuli, z prawej natomiast jest jabłko i gruszka z pod któ-



rych zwieszony jest warkocz czosnku, zaś u dołu, pod tarczą zegarową, pomiędzy war-

koczami cebuli i czosnku jest usytuowana iyba, jak pokazano na załączonej fotografii 

fig. 2. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zegar kuchenny mający tarczy zegarową w formie pierścienia kolistego zna-

mienny tym, że stanowią go usytuowane wokół deski z tarczą zegarową płasko-

rzeźby imitujące cebulę, czosnek, kiść winogron z liśćmi, owoce, kopyść i ryba, 

jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig. 2. 

2. Zegar kuchenny według zastrz. 1 znamienny tym, że stanowi go deska która 

ma w części centralnej tarcz zegarową otoczoną od góry kiścią winogron z li-

ściem z pod której z lewej strony opada warkocz cebuli a z prawej natomiast 

jabłko i gruszka z pod których zwieszony jest warkocz czosnku, zaś u dołu, pod 

tarczą zegarową, pomiędzy warkoczami cebuli i czosnku jest usytuowana ko-

pyść z wygiętym uchwytem, jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 1. 

3. Zegar kuchenny według zastrz. 1 znamienny tym , że stanowi go deska, która 

ma w części centralnej tarcz zegarową otoczoną od góry kiścią winogron z li-

ściem z pod której z lewej strony zwisa warkocz cebuli, z prawej natomiast jest 

jabłko i gruszka z pod których opada warkocz czosnku, zaś u dołu, pod tarczą 

zegarową, pomiędzy warkoczami cebuli i czosnku jest usytuowana rybą, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 2. 



Fig. 1 Fig. 2 
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